Associação Acadêmica de Esportes - LEUFLA

Liga Esportiva da Universidade Federal de Lavras

____________________________________________________________________________

AAE/LEUFLA – Centro de Convivência – Campus Universitário, Caixa Postal 3037,

Lavras, MG – Cep:37200-000 E-mail: secretaria@leufla.ufla.br website: www.leufla.ufla.br

CNPJ: 11.789.605/0001-20 Telefone: (35) 3829 5264 / (35) 9140 5043

CIRCULAR Nº 004 / 2013 / LEUFLA

Lavras, 19 de agosto de 2013.

Aos Atletas e Comissão Técnica das modalidades medalhistas do JUMS 2013,

Assunto: Cerimonial em reconhecimento as modalidades medalhistas.

A Liga de Esportiva da Universidade Federal de Lavras (A.A.E. / LEUFLA)

entidade de representação esportiva da Universidade Federal de Lavras, vem, por meio

deste, convocar os atletas das modalidades medalhistas nos Jogos Universitários Mineiros -

JUMS 2013 para o cerimonial em reconhecimento aos resultados conquistados.

O Cerimonial está marcado para a próxima quarta-feira (21/08) às 19:00 horas no

anfiteatro da Biologia, Magno Ramalho. O evento contará com a participação dos diretores

da Leufla, representantes da Reitoria da universidade e convidados.

Aproveitamos para informar que apenas a Comissão Técnica das modalidades

poderão levar convidados, sendo no máximo dois. Todos os atletas medalhistas receberão

certificados em reconhecimento as conquistas obtidas no JUMs. A entrega dos certificados

será realizada apenas no cerimonial e ao atleta que estiver presente.

O Cerimonial será oferecido as seguintes modalidades: Atletismo – Futsal

masculino e feminino – Handebol masculino – Natação – Judô.

Atenciosamente,

____________________________________
Fabrício Rezende Salomão

Presidente da A.A.E./ LEUFLA